
栃木方面真名子・金崎方面

５ 真名子線 時刻表 お問合せ　関東自動車㈱ 佐野営業所　TEL：0283-22-5311

1   2   3   4   5   6   7   8   9   1   2   3   4   5   6   7   8   

平日

7:43 8:43 10:25 12:30 13:45 16:20 16:57 18:55

とちぎの郷前 7:45 8:45 10:27 12:32 13:47 16:22 16:59 18:57

サンプラザ前 7:46 8:46 10:28 12:33 13:48 16:23 17:00 18:58

栃木駅（北口） 7:48 8:48 10:30 12:35 13:50 16:25 17:02 19:00

栃木商工会議所前 7:51 8:51 10:33 12:38 13:53 16:28 17:05 19:03

高田産婦人科前 7:53 8:53 10:35 12:40 13:55 16:30 17:07 19:05

栃木商業高校東 7:54 8:54 10:36 12:41 13:56 16:31 17:08 19:06

青木眼科医院前 7:55 8:55 10:37 12:42 13:57 16:32 17:09 19:07

栃木女子高校前 7:56 8:56 10:38 12:43 13:58 16:33 17:10 19:08

とりせん蔵の街店前 7:58 8:58 10:40 12:45 14:00 16:35 17:12 19:10

ヨークベニマル栃木祝町店 8:59 10:41 12:46 14:01 16:36 17:13 19:11

幸来橋 7:59 9:00 10:42 12:47 14:02 16:37 17:14 19:12

観光協会前 8:01 9:02 10:44 12:49 14:04 16:39 17:16 19:14

市役所前 8:01 9:02 10:44 12:49 14:04 16:39 17:16 19:14

万町交差点 8:02 9:03 10:45 12:50 14:05 16:40 17:17 19:15

労働金庫前 8:03 9:04 10:46 12:51 14:06 16:41 17:18 19:16

新栃木駅西 8:04 9:05 10:47 12:52 14:07 16:42 17:19 19:17

新栃木駅 8:05 9:06 10:48 12:53 14:08 16:43 17:20 19:18

新栃木駅西 8:07 9:08 10:50 12:55 14:10 16:45 17:22 19:20

ヤオハンアイム前 8:08 9:09 10:51 12:56 14:11 16:46 17:23 19:21

栃木第三小学校入口 8:08 9:09 10:51 12:56 14:11 16:46 17:23 19:21

なかつぼクリニック前 8:09 9:10 10:52 12:57 14:12 16:47 17:24 19:22

カワチインター店前 8:10 9:11 10:53 12:58 14:13 16:48 17:25 19:23

イオン前 8:12 9:13 10:55 13:00 14:15 16:50 17:27 19:25

栃木警察署前 8:15 9:16 10:58 13:03 14:18 16:53 17:30 19:28

総合運動公園東 8:16 9:17 10:59 13:04 14:19 16:54 17:31 19:29

8:19 9:20 11:02 13:07 14:22 16:57 17:34 19:32

まえの食堂前 8:21 9:22 11:04 13:09 14:24 16:59 17:36 19:34

ヤオハン川原田店前 8:22 9:23 11:05 13:10 14:25 17:00 17:37 19:35

いちご園入口 8:23 9:24 11:06 13:11 14:26 17:01 17:38 19:36

川東 8:24 9:25 11:07 13:12 14:27 17:02 17:39 19:37

木野地 8:25 9:26 11:08 13:13 14:28 17:03 17:40 19:38

木臼井宅前 8:25 9:26 11:08 13:13 14:28 17:03 17:40 19:38

木の東公民館前 8:26 9:27 11:09 13:14 14:29 17:04 17:41 19:39

木コミュニティセンター前 8:27 9:28 11:10 13:15 14:30 17:05 17:42 19:40

つがの里

木の北公民館入口 8:29 9:30 11:12 13:17 14:32 17:07 17:44 19:42

大橋交差点 8:30 9:31 11:13 13:18 14:33 17:08 17:45 19:43

富張南 8:31 9:32 11:14 13:19 14:34 17:09 17:46 19:44

富張北 8:31 9:32 11:14 13:19 14:34 17:09 17:46 19:44

赤津レンタカー前 8:32 9:33 11:15 13:20 14:35 17:10 17:47 19:45

深沢北 8:33 9:34 11:16 13:21 14:36 17:11 17:48 19:46

赤津郵便局前 8:34 9:35 11:17 13:22 14:37 17:12 17:49 19:47

南嶺入口 8:35 9:36 11:18 13:23 14:38 17:13 17:50 19:48

大嶋商店前 8:36 9:37 11:19 13:24 14:39 17:14 17:51 19:49

真名子駐在所南 8:37 9:38 11:20 13:25 14:40 17:15 17:52 19:50

向宿公民館入口 8:38 9:39 11:21 13:26 14:41 17:16 17:53 19:51

真名子夢ホール前 8:39 9:40 11:22 13:27 14:42 17:17 17:54 19:52

水木集落センター前 8:41 14:44 17:56 19:54

小沼入口 8:43 9:41 11:23 13:28 14:46 17:18 17:58 19:56

岡 6:17 8:45 9:43 11:25 13:30 14:48 17:20 18:00 19:58

小沼入口 6:18 9:44 11:26 13:31 17:21

水木集落センター前 6:20 9:46 11:28 13:33 17:23

真名子夢ホール前 6:21 9:47 11:29 13:34 17:24

向宿公民館入口 6:22 9:48 11:30 13:35 17:25

真名子駐在所南 6:23 9:49 11:31 13:36 17:26

大嶋商店前 6:24 9:50 11:32 13:37 17:27

南嶺入口 6:25 9:51 11:33 13:38 17:28

消防署都賀分署前 6:26 9:52 11:34 13:39 17:29

本所 6:27 9:53 11:35 13:40 17:30

峰 6:29 9:55 11:37 13:42 17:32

松本酒店前 6:30 9:56 11:38 13:43 17:33

西方小学校前 6:31 9:57 11:39 13:44 17:34

道の駅にしかた 6:34 10:00 11:42 13:47 17:37

西方総合支所入口 6:35 10:01 11:43 13:48 17:38

西方病院前 6:37 10:03 11:45 13:50 17:40

東武金崎駅前 6:39 10:05 11:47 13:52 17:42
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東武金崎駅前 6:39 10:05 11:47 13:52 17:42

西方病院前 6:41 10:07 11:49 13:54 17:44

西方総合支所入口 6:42 10:08 11:50 13:55 17:45

道の駅にしかた 6:43 10:09 11:51 13:56 17:46

西方小学校前 6:45 10:11 11:53 13:58 17:48

松本酒店前 6:46 10:12 11:54 13:59 17:49

峰 6:47 10:13 11:55 14:00 17:50

本所 6:49 10:15 11:57 14:02 17:52

消防署都賀分署前 6:50 10:16 11:58 14:03 17:53

南嶺入口 6:51 10:17 11:59 14:04 17:54

大嶋商店前 6:52 10:18 12:00 14:05 17:55

真名子駐在所南 6:53 10:19 12:01 14:06 17:56

向宿公民館入口 6:54 10:20 12:02 14:07 17:57

真名子夢ホール前 6:54 10:20 12:02 14:07 17:57

水木集落センター前 6:56 10:22 12:04 14:09 17:59

小沼入口 6:58 10:24 12:06 14:11 18:01

岡(着) 7:00 10:26 12:08 14:13 18:03

岡(発) 6:25 7:15 9:00 10:42 12:24 14:28 15:03 18:18

小沼入口 6:26 7:16 9:01 10:43 12:25 14:29 15:04 18:19

水木集落センター前 6:28 7:18 9:03 10:45 12:27 14:31 15:06 18:21

真名子夢ホール前 6:30 7:20 9:05 10:47 12:29 14:33 15:08 18:23

向宿公民館入口 6:31 7:21 9:06 10:48 12:30 14:34 15:09 18:24

真名子駐在所南 6:32 7:22 9:07 10:49 12:31 14:35 15:10 18:25

大嶋商店前 6:33 7:23 9:08 10:50 12:32 14:36 15:11 18:26

南嶺入口 6:34 7:24 9:09 10:51 12:33 14:37 15:12 18:27

赤津郵便局前 6:35 7:25 9:10 10:52 12:34 14:38 15:13 18:28

深沢北 6:36 7:26 9:11 10:53 12:35 14:39 15:14 18:29

赤津レンタカー前 6:37 7:27 9:12 10:54 12:36 14:40 15:15 18:30

富張北 6:38 7:28 9:13 10:55 12:37 14:41 15:16 18:31

富張南 6:38 7:28 9:13 10:55 12:37 14:41 15:16 18:31

大橋交差点 6:39 7:29 9:14 10:56 12:38 14:42 15:17 18:32

木の北公民館入口 6:40 7:30 9:15 10:57 12:39 14:43 15:18 18:33

つがの里

木コミュニティセンター前 6:42 7:32 9:17 10:59 12:41 14:45 15:20 18:35

木の東公民館前 6:43 7:33 9:18 11:00 12:42 14:46 15:21 18:36

木臼井宅前 6:44 7:34 9:19 11:01 12:43 14:47 15:22 18:37

木野地 6:45 7:35 9:20 11:02 12:44 14:48 15:23 18:38

川東 6:46 7:36 9:21 11:03 12:45 14:49 15:24 18:39

いちご園入口 6:47 7:37 9:22 11:04 12:46 14:50 15:25 18:40

ヤオハン川原田店前 6:47 7:37 9:22 11:04 12:46 14:50 15:25 18:40

まえの食堂前 6:48 7:38 9:23 11:05 12:47 14:51 15:26 18:41

6:50 7:40 9:25 11:07 12:49 14:53 15:28 18:43

総合運動公園東 6:52 7:42 9:27 11:09 12:51 14:55 15:30 18:45

栃木警察署前 6:53 7:43 9:28 11:10 12:52 14:56 15:31 18:46

イオン前 6:56 7:46 9:31 11:13 12:55 14:59 15:34 18:49

カワチインター店前 6:58 7:48 9:33 11:15 12:57 15:01 15:36 18:51

なかつぼクリニック前 6:59 7:49 9:34 11:16 12:58 15:02 15:37 18:52

栃木第三小学校入口 7:00 7:50 9:35 11:17 12:59 15:03 15:38 18:53

ヤオハンアイム前 7:01 7:51 9:36 11:18 13:00 15:04 15:39 18:54

新栃木駅西 7:02 7:52 9:37 11:19 13:01 15:05 15:40 18:55

新栃木駅 7:03 7:53 9:38 11:20 13:02 15:06 15:41 18:56

新栃木駅西 7:05 7:55 9:40 11:22 13:04 15:08 15:43 18:58

労働金庫前 7:06 7:56 9:41 11:23 13:05 15:09 15:44 18:59

万町交差点 7:07 7:57 9:42 11:24 13:06 15:10 15:45 19:00

市役所前 7:08 7:58 9:43 11:25 13:07 15:11 15:46 19:01

観光協会前 7:08 7:58 9:43 11:25 13:07 15:11 15:46 19:01

幸来橋 7:10 8:00 9:45 11:27 13:09 15:13 15:48 19:03

ヨークベニマル栃木祝町店 9:46 11:28 13:10 15:14 15:49 19:04

とりせん蔵の街店前 7:11 8:01 9:47 11:29 13:11 15:15 15:50 19:05

栃木女子高校前 7:13 8:03 9:49 11:31 13:13 15:17 15:52 19:07

青木眼科医院前 7:13 8:03 9:49 11:31 13:13 15:17 15:52 19:07

栃木商業高校東 7:14 8:04 9:50 11:32 13:14 15:18 15:53 19:08

高田産婦人科前 7:14 8:04 9:50 11:32 13:14 15:18 15:53 19:08

栃木商工会議所前 7:16 8:06 9:52 11:34 13:16 15:20 15:55 19:10

栃木駅（北口） 7:20 8:10 9:56 11:38 13:20 15:24 15:59 19:14

サンプラザ前 7:22 8:12 9:58 11:40 13:22 15:26 16:01 19:16

とちぎの郷前 7:23 8:13 9:59 11:41 13:23 15:27 16:02 19:17

7:25 8:15 10:01 11:43 13:25 15:29 16:04 19:19
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栃木方面真名子・金崎方面

５ 真名子線 時刻表 お問合せ　関東自動車㈱ 佐野営業所　TEL：0283-22-5311

1   2   3   4   5   6   7   8   9   1   2   3   4   5   6   7   8   

土・日・祝日

7:43 8:43 10:25 12:19 14:06 16:20 16:57 18:55

とちぎの郷前 7:45 8:45 10:27 12:21 14:08 16:22 16:59 18:57

サンプラザ前 7:46 8:46 10:28 12:22 14:09 16:23 17:00 18:58

栃木駅（北口） 7:48 8:48 10:30 12:24 14:11 16:25 17:02 19:00

栃木商工会議所前 7:51 8:51 10:33 12:27 14:14 16:28 17:05 19:03

高田産婦人科前 7:53 8:53 10:35 12:29 14:16 16:30 17:07 19:05

栃木商業高校東 7:54 8:54 10:36 12:30 14:17 16:31 17:08 19:06

青木眼科医院前 7:55 8:55 10:37 12:31 14:18 16:32 17:09 19:07

栃木女子高校前 7:56 8:56 10:38 12:32 14:19 16:33 17:10 19:08

とりせん蔵の街店前 7:58 8:58 10:40 12:34 14:21 16:35 17:12 19:10

ヨークベニマル栃木祝町店 8:59 10:41 12:35 14:22 16:36 17:13 19:11

幸来橋 7:59 9:00 10:42 12:36 14:23 16:37 17:14 19:12

観光協会前 8:01 9:02 10:44 12:38 14:25 16:39 17:16 19:14

市役所前 8:01 9:02 10:44 12:38 14:25 16:39 17:16 19:14

万町交差点 8:02 9:03 10:45 12:39 14:26 16:40 17:17 19:15

労働金庫前 8:03 9:04 10:46 12:40 14:27 16:41 17:18 19:16

新栃木駅西 8:04 9:05 10:47 12:41 14:28 16:42 17:19 19:17

新栃木駅 8:05 9:06 10:48 12:42 14:29 16:43 17:20 19:18

新栃木駅西 8:07 9:08 10:50 12:44 14:31 16:45 17:22 19:20

ヤオハンアイム前 8:08 9:09 10:51 12:45 14:32 16:46 17:23 19:21

栃木第三小学校入口 8:08 9:09 10:51 12:45 14:32 16:46 17:23 19:21

なかつぼクリニック前 8:09 9:10 10:52 12:46 14:33 16:47 17:24 19:22

カワチインター店前 8:10 9:11 10:53 12:47 14:34 16:48 17:25 19:23

イオン前 8:12 9:13 10:55 12:49 14:36 16:50 17:27 19:25

栃木警察署前 8:15 9:16 10:58 12:52 14:39 16:53 17:30 19:28

総合運動公園東 8:16 9:17 10:59 12:53 14:40 16:54 17:31 19:29

8:19 9:20 11:02 12:56 14:43 16:57 17:34 19:32

まえの食堂前 8:21 9:22 11:04 12:58 14:45 16:59 17:36 19:34

ヤオハン川原田店前 8:22 9:23 11:05 12:59 14:46 17:00 17:37 19:35

いちご園入口 8:23 9:24 11:06 13:00 14:47 17:01 17:38 19:36

川東 8:24 9:25 11:07 13:01 14:48 17:02 17:39 19:37

木野地 8:25 9:26 11:08 13:02 14:49 17:03 17:40 19:38

木臼井宅前 8:25 9:26 11:08 13:02 14:49 17:03 17:40 19:38

木の東公民館前 8:26 9:27 11:09 13:03 14:50 17:04 17:41 19:39

木コミュニティセンター前 8:27 9:28 11:10 13:04 14:51 17:05 17:42 19:40

つがの里 9:34 11:16 13:10

木の北公民館入口 8:29 9:41 11:23 13:17 14:53 17:07 17:44 19:42

大橋交差点 8:30 9:42 11:24 13:18 14:54 17:08 17:45 19:43

富張南 8:31 9:43 11:25 13:19 14:55 17:09 17:46 19:44

富張北 8:31 9:43 11:25 13:19 14:55 17:09 17:46 19:44

赤津レンタカー前 8:32 9:44 11:26 13:20 14:56 17:10 17:47 19:45

深沢北 8:33 9:45 11:27 13:21 14:57 17:11 17:48 19:46

赤津郵便局前 8:34 9:46 11:28 13:22 14:58 17:12 17:49 19:47

南嶺入口 8:35 9:47 11:29 13:23 14:59 17:13 17:50 19:48

大嶋商店前 8:36 9:48 11:30 13:24 15:00 17:14 17:51 19:49

真名子駐在所南 8:37 9:49 11:31 13:25 15:01 17:15 17:52 19:50

向宿公民館入口 8:38 9:50 11:32 13:26 15:02 17:16 17:53 19:51

真名子夢ホール前 8:39 9:51 11:33 13:27 15:03 17:17 17:54 19:52

水木集落センター前 8:41 13:29 15:05 17:56 19:54

小沼入口 8:43 9:52 11:34 13:31 15:07 17:18 17:58 19:56

岡 6:17 8:45 9:54 11:36 13:33 15:09 17:20 18:00 19:58

小沼入口 6:18 9:55 11:37 17:21

水木集落センター前 6:20 9:57 11:39 17:23

真名子夢ホール前 6:21 9:58 11:40 17:24

向宿公民館入口 6:22 9:59 11:41 17:25

真名子駐在所南 6:23 10:00 11:42 17:26

大嶋商店前 6:24 10:01 11:43 17:27

南嶺入口 6:25 10:02 11:44 17:28

消防署都賀分署前 6:26 10:03 11:45 17:29

本所 6:27 10:04 11:46 17:30

峰 6:29 10:06 11:48 17:32

松本酒店前 6:30 10:07 11:49 17:33

西方小学校前 6:31 10:08 11:50 17:34

道の駅にしかた 6:34 10:11 11:53 17:37

西方総合支所入口 6:35 10:12 11:54 17:38

西方病院前 6:37 10:14 11:56 17:40

東武金崎駅前 6:39 10:16 11:58 17:42
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東武金崎駅前 6:39 10:16 11:58 17:42

西方病院前 6:41 10:18 12:00 17:44

西方総合支所入口 6:42 10:19 12:01 17:45

道の駅にしかた 6:43 10:20 12:02 17:46

西方小学校前 6:45 10:22 12:04 17:48

松本酒店前 6:46 10:23 12:05 17:49

峰 6:47 10:24 12:06 17:50

本所 6:49 10:26 12:08 17:52

消防署都賀分署前 6:50 10:27 12:09 17:53

南嶺入口 6:51 10:28 12:10 17:54

大嶋商店前 6:52 10:29 12:11 17:55

真名子駐在所南 6:53 10:30 12:12 17:56

向宿公民館入口 6:54 10:31 12:13 17:57

真名子夢ホール前 6:54 10:31 12:13 17:57

水木集落センター前 6:56 10:33 12:15 17:59

小沼入口 6:58 10:35 12:17 18:01

岡(着) 7:00 10:37 12:19 18:03

岡(発) 6:25 7:15 9:00 10:52 12:34 13:48 15:24 18:18

小沼入口 6:26 7:16 9:01 10:53 12:35 13:49 15:25 18:19

水木集落センター前 6:28 7:18 9:03 10:55 12:37 13:51 15:27 18:21

真名子夢ホール前 6:30 7:20 9:05 10:57 12:39 13:53 15:29 18:23

向宿公民館入口 6:31 7:21 9:06 10:58 12:40 13:54 15:30 18:24

真名子駐在所南 6:32 7:22 9:07 10:59 12:41 13:55 15:31 18:25

大嶋商店前 6:33 7:23 9:08 11:00 12:42 13:56 15:32 18:26

南嶺入口 6:34 7:24 9:09 11:01 12:43 13:57 15:33 18:27

赤津郵便局前 6:35 7:25 9:10 11:02 12:44 13:58 15:34 18:28

深沢北 6:36 7:26 9:11 11:03 12:45 13:59 15:35 18:29

赤津レンタカー前 6:37 7:27 9:12 11:04 12:46 14:00 15:36 18:30

富張北 6:38 7:28 9:13 11:05 12:47 14:01 15:37 18:31

富張南 6:38 7:28 9:13 11:05 12:47 14:01 15:37 18:31

大橋交差点 6:39 7:29 9:14 11:06 12:48 14:02 15:38 18:32

木の北公民館入口 6:40 7:30 9:15 11:07 12:49 14:03 15:39 18:33

つがの里 12:56 14:10 15:46

木コミュニティセンター前 6:42 7:32 9:17 11:09 13:02 14:16 15:52 18:35

木の東公民館前 6:43 7:33 9:18 11:10 13:03 14:17 15:53 18:36

木臼井宅前 6:44 7:34 9:19 11:11 13:04 14:18 15:54 18:37

木野地 6:45 7:35 9:20 11:12 13:05 14:19 15:55 18:38

川東 6:46 7:36 9:21 11:13 13:06 14:20 15:56 18:39

いちご園入口 6:47 7:37 9:22 11:14 13:07 14:21 15:57 18:40

ヤオハン川原田店前 6:47 7:37 9:22 11:14 13:07 14:21 15:57 18:40

まえの食堂前 6:48 7:38 9:23 11:15 13:08 14:22 15:58 18:41

6:50 7:40 9:25 11:17 13:10 14:24 16:00 18:43

総合運動公園東 6:52 7:42 9:27 11:19 13:12 14:26 16:02 18:45

栃木警察署前 6:53 7:43 9:28 11:20 13:13 14:27 16:03 18:46

イオン前 6:56 7:46 9:31 11:23 13:16 14:30 16:06 18:49

カワチインター店前 6:58 7:48 9:33 11:25 13:18 14:32 16:08 18:51

なかつぼクリニック前 6:59 7:49 9:34 11:26 13:19 14:33 16:09 18:52

栃木第三小学校入口 7:00 7:50 9:35 11:27 13:20 14:34 16:10 18:53

ヤオハンアイム前 7:01 7:51 9:36 11:28 13:21 14:35 16:11 18:54

新栃木駅西 7:02 7:52 9:37 11:29 13:22 14:36 16:12 18:55

新栃木駅 7:03 7:53 9:38 11:30 13:23 14:37 16:13 18:56

新栃木駅西 7:05 7:55 9:40 11:32 13:25 14:39 16:15 18:58

労働金庫前 7:06 7:56 9:41 11:33 13:26 14:40 16:16 18:59

万町交差点 7:07 7:57 9:42 11:34 13:27 14:41 16:17 19:00

市役所前 7:08 7:58 9:43 11:35 13:28 14:42 16:18 19:01

観光協会前 7:08 7:58 9:43 11:35 13:28 14:42 16:18 19:01

幸来橋 7:10 8:00 9:45 11:37 13:30 14:44 16:20 19:03

ヨークベニマル栃木祝町店 9:46 11:38 13:31 14:45 16:21 19:04

とりせん蔵の街店前 7:11 8:01 9:47 11:39 13:32 14:46 16:22 19:05

栃木女子高校前 7:13 8:03 9:49 11:41 13:34 14:48 16:24 19:07

青木眼科医院前 7:13 8:03 9:49 11:41 13:34 14:48 16:24 19:07

栃木商業高校東 7:14 8:04 9:50 11:42 13:35 14:49 16:25 19:08

高田産婦人科前 7:14 8:04 9:50 11:42 13:35 14:49 16:25 19:08

栃木商工会議所前 7:16 8:06 9:52 11:44 13:37 14:51 16:27 19:10

栃木駅（北口） 7:20 8:10 9:56 11:48 13:41 14:55 16:31 19:14

サンプラザ前 7:22 8:12 9:58 11:50 13:43 14:57 16:33 19:16

とちぎの郷前 7:23 8:13 9:59 11:51 13:44 14:58 16:34 19:17

7:25 8:15 10:01 11:53 13:46 15:00 16:36 19:19
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